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Železobetónová postel na nohách

3D

- železobetónová posteľ na nohách s prehĺbením na matrac a 8 úchytmi pre fixáciu osôb
- celkový rozmer 1,00 x 2,10 m, čistý rozmer plochy na ležanie 0,90 x 2,00 m
- otvor ø 50 mm v strede postele
- celá posteľ opatrená epoxidovým náterom o hrúbke min. 0,2 mm, hladký s pololesklým povrchom, 
  napr. MasterTop WS 100 EP
- 8 úchytov pre fixáciu osôb, úchyty z guľatiny z nerezovej ocele ø 8 mm, šírka 170 mm, výška 
  od postele 40 mm
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Železobetónová posteľ

PÔDORYS

3D

ø50

- 10 - 10

- železobetónová posteľ votknutá do železobetónovej steny s prehĺbením na matrac 
- celkový rozmer 0,90 x 2,05 m, čistý rozmer plochy na ležanie 0,85 x 2,00 m
- 2x otvor ø 50 mm 
- celá posteľ opatrená epoxidovým náterom o hrúbke min. 0,2 mm, hladký s pololesklým povrchom, 
  napr. MasterTop WS 100 EP
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Železobetónová posteľ

- železobetónová posteľ votknutá do železobetónovej steny s prehĺbením na matrac 
- celkový rozmer 0,95 x 2,10 m, čistý rozmer plochy na ležanie 0,85 x 2,00 m
- 2x otvor ø 50 mm 
- celá posteľ opatrená epoxidovým náterom o hrúbke min. 0,2 mm, hladký s pololesklým povrchom, 
  napr. MasterTop WS 100 EP
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Betónová polica

3D - železobetónové police ukotvená 
  do železobetónovej steny
- 1 x horná polica s rozmerom 1,80 x 0,25 m, 
  hr. 50 mm
- 3 x polica s rozmerom 0,60 x 0,25 m,
  hr. 50 mm
- police opatrené epoxidovým náterom
  o hrúbke min. 0,2 mm, hladký
  s pololesklým povrchom, napr. MasterTop
  WS 100 EP
- v izbách 2,50 a 2,68 pre imobilného klienta
   je potrebné  hornú hranu vrchnej police
   osadiť do výšky 1,40 m od podlahy
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Betónová polica

3D
- 10 - 10

600 800 400

50
30

0
50

30
0

50
30

0
50

45
0

15
50 interiérová 

stena

podlaha

polica
BOČNÝ POHĽAD

45
0

50
30

0
50

30
0

50
30

0
50

15
50

obvodová stena

podlaha

polica

PREDNÝ POHĽAD
1400

800 600

Rez

Obvodová stena

Interiérová stena

17
00

250

Pôdorys 

OZNAČENIE 
TYPU

GRAFIKA TYPU

NÁZOV TYPU POČET KUSOV

POPIS TYPU

1.NP 2.NP SPOLU3.NP

N6

Betónová polica

- železobetónové police ukotvené 
  do železobetónovej steny
- 2 x polica s rozmerom 1,70 x 0,25 m,
  hr. 50 mm
- police opatrené epoxidovým náterom
  o hrúbke min. 0,2 mm, hladký 
  s pololesklým povrchom, napr. MasterTop
  WS 100 EP
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- železobetónové police ukotvené 
  do železobetónovej steny
- 1 x vrchná polica s rozmerom 
  1,40 x 0,25 m, hr. 50 mm
- 3 x polica s rozmerom 0,60 x 0,25 m,
  hr. 50 mm
- police opatrené epoxidovým náterom
  o hrúbke min. 0,2 mm, hladký 
  s pololesklým povrchom, napr. MasterTop
  WS 100 EP

TENDROVÁ DOKUMENTÁCIA SLÚŽI PRE VÝBER 
ZHOTOVITEĽA A NESLÚŽI NA REALIZÁCIU STAVBY!!!
JEDNOTLIVÉ POLOŽKY VO VÝKAZE VÝMER A ROZPOČTE SA 
MÔŽU LÍŠIŤ PO DOPRACOVANÍ REALIZAČNÉHO PROJEKTU!!!
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